LG HVAC SOLUTION
  (Inverter)СПИРАЛЬНЫЕ
 ХОЛОДИЛЬНЫЕМАШИНЫ
  С ВОЗДУШНЫМОХЛАЖДЕНИЕМ
02  |  2016 LG Air Cooled Scroll Chiller
  Расшифровкамодельного ряда
AC = R410A / Чиллер   : Тип компрессора
H =   с регулируемой
 частотой вращения
 Электрическое
одключение :
B =  208~230 , 3Ø,  В
50/60 Гц
L =  380~415 , 3Ø,  В
50/60 Гц
H =  440~460 , 3Ø,  В
50/60 Гц
Испаритель :
T =  DX (Shell & Tube)Тип
060AC A H L B T A
 Тип охлаждения :
A =  ( )Воздушное Холод
W =  ( )Водяное Холод
H =  ( / )Воздушное Холод Тепло
K =  ( / )Водяное Холод Тепло
 Тип продукта :
A =  Составная модель
B =  Независимая модель
C =   Модель ведомого устройства
Разработка-  Холодопроизвод ть
( . ):Ном тонны
060 = 60 RT
040 = 40 RT
020 = 20 RT
Содержание
Расшифровка модельного ряда 02